INDICAÇÃO Nº 19/2012
Solicita troca das lâmpadas queimadas da Estrada Margarida Korte
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solicitar troca das lâmpadas queimadas da Estrada Margarida Korte.

JUSTIFICATIVA
A estrada sem iluminação adequada representa perigo para os moradores, facilitando a ocorrência de acidentes e crimes. Por isso, solicito que o Poder Executivo interceda junto à CPFL para que seja feita a troca das lâmpadas queimadas na referida estrada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de janeiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2012 - 11:33:48 00348/2012
/nfp
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário